АДМИНИСТРАЦИя  МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 19.11.2020 года                              № 136
п. Малечкино
	О внесении изменений в постановление администрации Малечкинского сельского поселения от 19.10.2020 № 114 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев   2020 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Малечкинском сельском поселении, постановлением Администрации Малечкинского сельского поселения от 24.04.2015 № 37 «Об отчетах об исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения за первый квартал, первое полугодие и девять месяцев текущего финансового года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Малечкинского сельского поселения от 19.10.2020 № 114 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года» следующие изменения:

- в пункте 1  слово  «дефицит»  заменить словом «профицит».
-  приложение   3   изложить в новой редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского
 сельского поселения

О.В.Муравьева
Приложение    1

 к    постановлению  Администрации
Малечкинского сельского

поселения от 19.11.2020 № 136

«Приложение 3

к постановлению Администрации

Малечкинского  сельского поселения

от 19.10.2020   № 114

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев  2020 года

	Код бюджетной

классификации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Годовой план, тыс.руб.
	Исполнено за 9 месяцев  2020 года, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	219,4
	- 299,7

	01 05 0200 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-8281,6
	- 5614,9

	01 05 0201 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-8281,6
	- 5614,9

	01 05 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	- 8 281,6
	- 5614,9

	01 05 0200 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8501,0
	5315,2

	01 05 0201 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8 501,0
	5315,2

	01 05 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	8 501,0
	5315,2

	ИТОГО
	 219,4
	- 299,7

                                                                                                                                     ».